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PRVI ŠOLSKI DAN 

V LETOŠNJEM ŠOLSKEM LETU STA SE NAM V PRVI RAZRED 

PRIDRUŽILA DVA NOVA UČENCA. NA PRVI ŠOLSKI DAN SMO JU 

SKUPAJ S STRAŠI SPREJELI IN POSPREMILI DO UČILNICE. 

TAM SO SE SKUPAJ S STARŠI SEZNANILI Z NOVIM OKOLJEM 

IN NJIHOVO UČILNICO. SPOZNALA STA SOŠOLCE S KATERIMI 

BODO SKUPAJ V RAZREDU CELO ŠOLSKO LETO IN SE KASNEJE 

TUDI PRIDRUŽILA NJIHOVI IGRI. MEDTEM PA SO SE MED 

SEBOJ SPOZNAVALI TUDI STARŠI. KO SO STARŠI ODŠLI SMO 

NADALJEVALI Z DRUŽENJEM IN SPOZNAVANJEM. ZAČELI 

SMO Z USTVARJANJEM PRIJETNE RAZREDNE KLIME. UČENCA 

STA SE V RAZREDU POČUTILA PRIJETNO IN SPROŠČENO. 

SKUPAJ Z OSTALIMI UČENCI SMO JIMA RAZKAZALI TUDI 

OSTALO ŠOLO IN PROSTORE, KI JIH BOMO UPORABLJALI. 

DOMOV STA ODŠLA ZADOVOLJNA IN SE Z VESELJEM VRAČALA 

VSAK NASLEDNJI DAN V ŠOLO. 

        ŠPELA KOMATAR 



 

 

OGLED KOŠARKAŠKE TEKME V KOLNU 

Z VALERIJO SVA ODŠLI V NEMČIJO. PELJALI SVA SE Z 

VLAKOM. NAJPREJ SVA OBISKALI OČIJEVO TETO. NATO SVA 

ODŠLI V KOLN. PRIJATELJICA NAMA JE POMAGALA PRI 

NAKUPU VSTOPNIC ZA OGLED KOŠARKAŠKE TEKME. OGLEDALI 

SVA SI DVE TEKMI. PRVA JE BILA SLOVENIJA – NEMČIJA. 

DRUGA JE BILA FRANCIJA- SLOVENIJA. V DVORANI JE BILO 

SUPER VZDUŠJE. ZELO DOBRO SEM VIDELA NAŠE IGRALCE IN 

SEVEDA LUKO DONČIČA, KI JE MOJ IDOL. GLASNO SVA 

NAVIJALI. NAŠI KOŠARKARJI SO PREMAGALI NEMČIJO IN 

FRANCIJO.  PONOSNA SEM BILA NANJE. OGLEDALI SVA SI 

ZNAMENITOSTI KOLNA.  OBISKALI SVA ŽIVALSKI VRT. 

DOMOV SVA PRIŠLI Z LETALOM. BILO JE NEPOZABNO 

DOŽIVETJE.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TINA ZAKŠEK, PPVI 4 



 

 

SVETOVNI DAN ŠPORTA 
 

OB DNEVU SLOVENSKEGA ŠPORTA, 23. 9., SO SE UČENKE IN 

UČENCI OŠPP SKUPAJ Z UČITELJI IN UČITELJICAMI TRETJO 

ŠOLSKO URO ZBRALI NA ŠOLSKEM DVORIŠČU IN SE POŠTENO 

RAZGIBALI. PRED TEM SO V RAZREDIH NEKAJ ČASA NAMENILI 

SPOZNAVANJU POMENA ŠPORTA, REKREACIJE, GIBANJA ZA 

NJIHOVO DOBRO POČUTJE IN ZDRAVJE. MED KRATKIMI 

ŠPORTNIMI FILMČKI JE BIL TUDI VZPON NAŠE IZJEMNE 

PLEZALKE JANJE GARNBRET, SKUPAJ Z DOMNOM ŠKOFICEM 

NA 360 METROV VISOK DIMNIK V TRBOVLJAH… MORDA TUDI 

ZATO, KER JE NJIHOV UČITELJ ŠPORTA PLEZALEC. 

LEP SONČEN DAN JE VSE VABIL K REKREACIJI TUDI 

POPOLDAN, V PROSTEM ČASU. MNOGI SO OBLJUBILI, DA BODO 

ODŠLI NA SPREHOD V NARAVO.. 

 

 
 

VILI GUČEK, učitelj športa 

 

 



 

 

NARAVOSLOVNI DAN V RUDNIKU SITARJEVEC IN 

MESTNEM MUZEJU LITIJA  

V TOREK, 5. OKTOBRA, SMO IMELI VSI UČENCI NA NAŠI ŠOLI 

NARAVOSLOVNI DAN. OBISKALI SMO  RUDNIK SITARJEVEC IN 

MESTNI MUZEJ LITIJA.  

ZJUTRAJ OB 8. URI SMO SE ODPRAVILI PEŠ DO RUDNIKA. TAM 

NAS JE ČAKAL  VODIČ. DOBILI SMO ČELADE IN SE Z NJIM 

ODPRAVILI V ROV. VIDELI SMO KAŠNE ROVE SO NEKOČ KOPALI  

RUDARJI IN KAŠNO ORODJE SO UPORABLJALI. PREDVAJALI 

SO NAM FILM IN IZVEDELI SMO VELIKO ZANIMIVOSTI  O 

ŽIVLJENJU IN DELU RUDARJEV  NEKOČ. POSTREGLI SO NAM 

SKODELICO TOPLEGA ČAJA. POTEM SMO SE ODPRAVILI NAZAJ 

V ŠOLO NA MALICO. SLEDIL JE ŠE OBISK LITIJSKEGA MUZEJA 

V STARI LITIJSKI ŠOLI. TAM SMO SI OGLEDALI RAZSTAVO O 

REKI SAVI, SPOZNALI ZGODOVINO LITIJE IN STARE ŠOLE 

TER PREIZKUSILI UDOBNOST ZAPORNIŠKE CELICE. DAN JE BIL 

ZANIMIV IN ZELO POUČEN. 

 



 

 

 

 

 

JURE BLAZNIK, 7. R. 

 



 

 

OBISK KNJIŽNICE LITIJA 

TATJANA, EVGEN IN KARIN SMO ŠLI NA OBISK V KNJIŽNICO 

LITIJA. SPREJELA NAS JE KNJIŽNIČARKA ERNA. PREBRALA 

NAM JE ZGODBICO DOMIŠLJAVA GOSPA STANISLAVA. 

POKAZALA NAM JE ZANIMIVE KNJIGE: ZVOČNO KNJIGO MUCA 

COPATARICA, KNJIGO V OBLIKI TRAKTORJA IN KNJIGO 

VELIKAN. VIDELI SMO SOBO ČITALNICO, KJER STA BILA DVA 

»KAVČA«, STOLI, ŽOGA, REVIJE, IGRAČE… V KNJIŽNICI SMO 

SE IMELI LEPO. 

 

 

TATJANA IN EVGEN, PPVI 1 



 

 

V MLADINSKEM CENTRU LITIJA 

V TEDNU OTROKA SMO BILI POVABLJENI V MLADINSKI 

CENTER LITIJA. ZA NAS SO PRIPRAVILI RAZLIČNE DELAVNICE. 

IZDELALI SMO SI PRIPONKE. SAMI SMO NARISALI MOTIV, 

DALI TO V POSEBEN STROJČEK IN NAŠA SLIKA SE JE PRIJELA 

NA ZNAČKO. LAHKO SMO IGRALI NA BOBNE IN SINTESAJZER. 

DRUGA SKUPINA JE PEKLA MAFINE, KI JIH MI NISMO DOBILI. 

NAMESTO MAFINOV SMO VSAJ DOBILI KOSTANJ. 

BLAŽ JERIČ, 8. R. 

 

 

 

OBISK KMETIJE PATERNOSTER 

V SREDO, 12. 10. 2022, SMO Z UČENCI 7. RAZREDA ODŠLI NA 

KMETIJO PATERNOSTER, V OKVIRU IZBIRNEGA PREDMETA 

KMETIJSTVO. DO KMETIJE SMO SE ODPELJALI S ŠOLSKIM 

KOMBIJEM.  

NAJPREJ NAM JE GA. HELENA PREDSTAVILA KMETIJO IN 

ŽIVALI. OGLEDALI IN HRANILI SMO KOZE, PONIJE, OSLA, 

RACE IN KONJE. POGLEDALI SMO SI TUDI HLEV, KJER 

PREBIVAJO KRAVE, VIETNAMSKI PUJSI, KOKOŠI IN PIŠČANCI. 

VES ČAS STA NAS SPREMLJALI DVE PSIČKI, SIJA IN ULA.  

KASNEJE SMO SI PRIPRAVILI DELOVNI PULT IN GA. HELENA 

NAM JE RAZLOŽILA, KAJ BOMO POČELI. PRIPRAVLJALI SMO 

JABOLKA ZA SUŠENE KRHLJE IN JABOLČNI ČIPS. OB KONCU 

SMO NAZDRAVILI S SLADKIM JABOLČNIM SOKOM.  

ODPRAVILI SMO SE ŠE V GOZD IN POISKALI HRANO. NABRALI 

SMO KOSTANJ IN GOBE-MARELE.  

KO SMO SE VRNILI NA KMETIJO SO NAS PRIČAKALE VROČE 

PALAČINKE, SAMI PA SMO SI ŠE PRIPRAVILI OCVRTE MARELE.  



 

 

NA KMETIJI SMO PREŽIVELI ČUDOVITE URE, V DRUŽBI ŽIVALI 

IN PRIJATELJEV. Z VESELJEM KMETIJO ZOPET OBIŠČEMO V 

SPOMLADANSKEM ČASU.  

 

 

UČENCI 7. RAZREDA Z RAZREDNIČARKO BRIGITO PINTER 

 

S PLANINCI NA ORLE  

S PLANINCI SMO SE V SOBOTO, 15.10.2022, ODPRAVILI NA PRVI 

POHOD V TEM ŠOLSKEM LETU. ZBRALI SMO SE  NA 

ŽELEZNIŠKI POSTAJI V LITIJI  OB 8. URI ZJUTRAJ.  Z  

VLAKOM  SMO POTOVALI  DO POSTAJE  LJUBLJANA- POLJE. 

OD TAM SMO NAPREJ NADALJEVALI PEŠ DO SV. URHA. 

USTAVILI SMO SE PRI CERKVICI IN SE MALO RAZGLEDALI. 

NATO SMO SE POVZPELI NA ORLE. TAM JE BIL RAZGLEDNI  

STOLP IN SPLEZALI SMO NANJ. ZARADI MEGLE ŽAL NISMO 

IMELI LEPEGA RAZGLEDA. POJEDLI SMO MALICO, SE 

ODŽEJALI S PIJAČO IN SE NA STOLPU FOTOGRAFIRALI. MALO 

SMO SE SPOČILI. PO POČITKU SMO SE ODPRAVILI PREKO 



 

 

GOLOVCA DO STARE LJUBLJANE POD GRADOM IN SE VRNILI 

NAZAJ DO ŽELEZNIŠKE POSTAJE. POHOD JE BIL DOLG KAR 17 

KILOMETROV. ZA NAGRADO PO NAPORNI HOJI SMO SI 

PRIVOŠČILI BURGERJE IN COCACOLO. ZELO NAM JE TEKNILO. 

UTRUJENI SMO SEDLI NA VLAK IN SE ZADOVOLJNI VRNILI V 

LITIJO. SUPER SMO SE IMELI. 

 

JURE BLAZNIK, 7. R. 

 

 

NAHRBTNIK TOM TELEFONA JE OBISKAL UČENCE 

OSNOVNE ŠOLE LITIJA 

MED 11. 10. IN 18. 10. 2022 SE JE OŠ LITIJA PRIDRUŽILA 

AKCIJI ZPMS »TOM POTUJE OTROKE OBISKUJE«. TOM 

TELEFON JE SPLOŠNI TELEFON NAMENJEN OTROKOM IN 



 

 

MLADOSTNIKOM. S SVETOVALCI SE LAHKO POGOVARJAJO O 

ČEMERKOLI. LAHKO ZAUPAJO SVOJE TEŽAVE, STISKE, 

POSTAVIJO KAKŠNO VPRAŠANJE ALI RAZREŠIJO DILEMO. S 

POGOVOROM POGOSTO PROBLEM POSTANE MANJŠI IN 

REŠLJIV. KADAR SMO ŽALOSTNI, JEZNI, RAZOČARANI, NAM 

POGOVOR LAHKO POMAGA, DA SE POČUTIMO LAŽJE, SE 

RAZBREMENIMO, UMIRIMO IN DOBIMO OBČUTEK, DA V 

STISKI NISMO SAMI. TEME O KATERIH SE POGOVARJAJO NA 

TOM TELEFONU SO ZELO RAZLIČNE: LJUBEZENSKE TEME, 

ODNOSI S PRIJATELJI, TEŽAVE V DRUŽINI, NA SPLETU, V 

ŠOLI, SLABO PSIHIČNO POČUTJE ALI PREŽIVLJANJE 

PROSTEGA ČASA. TOM TELEFON JE BREZPLAČEN, ANONIMEN 

IN ZAUPEN. 

V NAHRBTNIKU SO UČITELJI PREJELI GRADIVO ZA RAZREDNO 

URO, ZGIBANKE IN SVINČNIKE. NA RAZREDNI URI SO 

UČENCEM PREDSTAVILI NAČIN DELOVANJA TOM TELEFONA 

IN SI OGLEDALI NJIHOVO SPLETNO STRAN. UČENCI SO NA 

LISTKE NAPISALI VPRAŠANJA, KI SE JIM PORAJAJO, TEŽAVE 

S KATERIMI SE SOOČAJO IN JIH POSLALI NA TOM TELEFON. 

SVOJA RAZMIŠLJANJA IN MISLI O SLOGANU  »ODGOVOR JE 

POGOVOR« SO ZAPISALI TUDI V SPOMINSKO KNJIGO. 

NATAŠA ZUPAN CVETEŽAR 

 



 

 

        

 

 

VIKEND V IZOLI 

OD 21. – 23. OKTOBRA SEM BIL PRVIČ Z DRUŠTVOM SOŽITJE 

LITIJA NA DRUŽINSKEM VIKEND SEMINARJU V IZOLI. Z 

MENOJ SO BILI OČI, MAMI IN BRAT ERIK. PELJALI SMO SE Z 

AVTOM. STANOVALI SMO V HOTELU. JEDLI SMO V 

RESTAVRACIJI S POGLEDOM NA MORJE. HRANA JE BILA 

ODLIČNA. V LIKOVNI DELAVNICI SEM Z ALENKO, SANDRO IN 

SLAVI USTVARJAL. NAREDIL SEM JESENSKI VENČEK Z LISTKI 



 

 

IN JEŽKA Z BODICAMI. BIL SEM TUDI V BAZENU. SPREHAJAL 

SEM SE OB MORJU. NABRAL SEM SIVKO ZA PRIJATELJICO. 

VIDEL SEM VELIKO LADJO. IMELI SMO SE ZELO LEPO. UPAM, 

DA BOMO ŠE ŠLI. 

 

 



 

 

 

EVGEN HRIBAR, PPVI 1 

 

 

 

PRIJETNE JESENSKE POČITNICE VSEM SKUPAJ!!! 

 

 

 

Litija, 28. 10. 2022                         Zbrala in uredila: Slavi Celestina 


